
2014年11月

お得意様各位

株式会社　阪神技術研究所

 TEL   0798 - 33 - 6321

 FAX   0798 - 33 - 6069

謹啓  時下益々のご清栄の段、お慶び申し上げます。 

また 平素は格別のお引き立てを賜り 厚くお礼申し上げます。

さて かねてご案内の通り、 D感度インスタントフィルム KDIF-100 の販売を終了させて

いただきました。

永年に亘りご愛用いただき誠にありがとうございました。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

　

※代替製品のご案内

上記 KDIF-100 の代替には弊社製 DIF-100 をご利用ください。

以上

販売
販売販売
販売を

をを
を終了
終了終了
終了させていただきました

させていただきましたさせていただきました
させていただきました

ご
ごご
ご愛用
愛用愛用
愛用ありがとうございました

ありがとうございましたありがとうございました
ありがとうございました

CODE 　1060

記号 　DIF-100

製品 　D感度インスタントフィルム

仕様等 　標準サイズ100枚入り　参考医院価格4,400円（税別）

記号
記号記号
記号 　

　　
　KDIF-100
KDIF-100KDIF-100
KDIF-100

＜KDIF-100 販売終了のお知らせ＞

記

終了品
終了品終了品
終了品

CODE
CODECODE
CODE 　1080

　1080　1080
　1080

阪神技研ニューズ

株式会社
株式会社株式会社
株式会社

阪神技術研究所
阪神技術研究所阪神技術研究所
阪神技術研究所

本　　社
〒662-0927 兵庫県西宮市久保町4-18 Tel. 0798-33-6321

東京支社

〒111-0054 東京都台東区鳥越2-9-3 赤池ビル2F Tel. 03-3866-0106

九州支社
〒815-0082 福岡県福岡市南区大楠1-26-26 Tel. 092-522-1616


